
ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

1 1 MP21243-B1-00 ｲﾝﾅｰ背ｼｰﾄ W360　H380 B01　SKT400B ｹ 背ｼｰﾄW360 1 1
MP21243-B1-00 ｲﾝﾅｰ背ｼｰﾄ W360　H380 B01　SKT400B ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 5 2

1 2 MP22105-S4-00 ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ W360 D400 S4 SKT-200B ｹ 座ｼｰﾄ 1 1
MP22105-S4-00 ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ W360 D400 S4 SKT-200B 座芯金 L=380 2 2
MP22105-S4-00 ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ W360 D400 S4 SKT-200B ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 10 10

1 3 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 14
MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 14
MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60
MP10045 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(10本) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 10 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒)　M5*14　のﾋﾞｽ穴が広がった
MP10043 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(１箱) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 800 ときに使用

1 4 MPFWBD1436001 SKT-1000　背ｱｳﾀｰｼｰﾄ　D14ﾌﾞﾙｰ ｹ ｼｰﾄ 1 1
MPFWBD1536001 SKT-1000　背ｱｳﾀｰｼｰﾄ　D15ﾚｯﾄﾞ ｹ ｼｰﾄ 1 1
MPFWBD1636001 SKT-1000　背ｱｳﾀｰｼｰﾄ　D16ﾌﾞﾗｳﾝ ｹ ｼｰﾄ 1 1

1 5 MPFWBD1436002 SKT-1000　ﾎﾟｹｯﾄ台　D14ﾌﾞﾙｰ ｹ ｼｰﾄ 1 1
MPFWBD1536002 SKT-1000　ﾎﾟｹｯﾄ台　D15ﾚｯﾄﾞ ｹ ｼｰﾄ 1 1
MPFWBD1636002 SKT-1000　ﾎﾟｹｯﾄ台　D16ﾌﾞﾗｳﾝ ｹ ｼｰﾄ 1 1

1 6 MPFLHD14001 ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ　D14ﾌﾞﾙｰ ｾｯﾄ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄLR 各1 各1
MPFLHD15001 ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ　D15ﾚｯﾄﾞ ｾｯﾄ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄLR 各1 各1
MPFLHD16001 ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ　D16ﾌﾞﾗｳﾝ ｾｯﾄ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄLR 各1 各1

1 7 MP80724-00-00 折り畳み座ｸｯｼｮﾝ W400 D400 S-4 MBY47B/41B ｹ 1 1
1 8 MP80720-00-00 折り畳み座ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ W400 D400 S-4 MBY47B/41B ｹ 1 1
1 9 MP60261-0R-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右 SKT1000 ｹ ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用(SKT-1000) R 1 1

MP60261-0R-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右 SKT1000 ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ　SKT-1000用 1 1 ﾛｯｸﾝ別売り
MP60261-0R-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右 SKT1000 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 ﾈｼﾞ部18 UCP 2 2
MP60261-0R-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右 SKT1000 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10)銀 1 1 15.08変更後の仕様
MP60261-0R-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右 SKT1000 平ﾜｯｼｬｰ10*6.5*1.0UCP 2 2
MP60261-0R-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右 SKT1000 ｷｬｯﾌﾟ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰM6 UCP 2 2
MP60261-0R-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右 SKT1000 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 1
MP60261-0L-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左 SKT1000 ｹ ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用(SKT-1000) L 1 1
MP60261-0L-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左 SKT1000 ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ　SKT-1000用 1 1
MP60261-0L-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左 SKT1000 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 ﾈｼﾞ部18 UCP 2 2
MP60261-0L-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左 SKT1000 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10)銀 1 1
MP60261-0L-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左 SKT1000 平ﾜｯｼｬｰ10*6.5*1.0UCP 2 2
MP60261-0L-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左 SKT1000 ｷｬｯﾌﾟ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰM6 UCP 2 2
MP60261-0L-01 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左 SKT1000 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 1
MP60261-0R-00  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右-T SKT1000  ｹ  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用(SKT-1000) R 1 1

 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右-T SKT1000  ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ　SKT-1000用 1 1  ﾛｯｸﾝ別売り
 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右-T SKT1000  ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 ﾈｼﾞ部18 UCP 2 2
 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右-T SKT1000  ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10)銀 1 1  15.08下旬仕様変更予定
 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右-T SKT1000  平ﾜｯｼｬｰ10*6.5*1.0UCP 2 2
 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右-T SKT1000  ｷｬｯﾌﾟ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰM6 UCP 2 2
 ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 右-T SKT1000  ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 1

MP60261-0L-00  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左-T SKT1000  ｹ  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ用(SKT-1000) L 1 1
MP60261-0L-00  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左-T SKT1000  ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ　SKT-1000用 1 1
MP60261-0L-00  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左-T SKT1000  ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 ﾈｼﾞ部18 UCP 2 2
MP60261-0L-00  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左-T SKT1000  ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10)銀 1 1
MP60261-0L-00  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左-T SKT1000  平ﾜｯｼｬｰ10*6.5*1.0UCP 2 2
MP60261-0L-00  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左-T SKT1000  ｷｬｯﾌﾟ用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰM6 UCP 2 2
MP60261-0L-00  ﾛｯｸﾝ用KTﾌﾞﾚｰｷ ｳｲﾝｸﾞ 左-T SKT1000  ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 1

1 10 MPBNS10022-1 ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ　SKT1000用 ｹ ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ　SKT1000用 1 2 15.08変更後の仕様
BNS10022  ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ　SKT1000用-T  ｹ  ﾌﾞﾚｰｷｸﾞﾘｯﾌﾟ　SKT1000用 1 2  15.08下旬仕様変更予定

SKT-400B_190129 1/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

1 11 MP60971-S0-00 ﾛｯｸﾝﾌﾞﾚｰｷ　PN自走(1細ﾀｲﾔ ｶﾁｵﾝ) ｹ ﾛｯｸﾝ本体 細ﾀｲﾔ用 1 2
MP60971-S0-00 ﾛｯｸﾝﾌﾞﾚｰｷ　PN自走(1細ﾀｲﾔ ｶﾁｵﾝ) ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15 全 UCP 1 2
MP60971-S0-00 ﾛｯｸﾝﾌﾞﾚｰｷ　PN自走(1細ﾀｲﾔ ｶﾁｵﾝ) 平ﾜｯｼｬｰ 10*6*1 UCP 1 2
MP60971-S0-00 ﾛｯｸﾝﾌﾞﾚｰｷ　PN自走(1細ﾀｲﾔ ｶﾁｵﾝ) 樹脂袋ﾅｯﾄ 1 2
MP60971-S0-00 ﾛｯｸﾝﾌﾞﾚｰｷ　PN自走(1細ﾀｲﾔ ｶﾁｵﾝ) ﾛｯｸﾝｶﾊﾞｰ 1 2

1 12 MP1B040640UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 1 4
MP1B040640UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 4
MP1B040640UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26 UCP 40

1 13 MP2B0006WCUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 1 4
MP2B0006WCUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 10
MP2B0006WCUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 50

1 14 MP3B0006SBUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6.5*9.9*1.6 UCP ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6.5*9.9*1.6 UCP 1 4
MP3B0006SBUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6.5*9.9*1.6 UCP 10
MP3B0006SBUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6.5*9.9*1.6 UCP 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6.5*9.9*1.6 UCP 50

1 15 MPGZW10223 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟ-ｻｰ h=10 ｼﾙﾊﾞｰ ｹ ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷｽﾍﾟ-ｻｰ(h=10)銀 1 1
1 16 MPGF00494 ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ　 ｹ ﾀｯｸﾞﾙﾌﾞﾚｰｷ ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 2
1 17 MP90308 工具 ASSY ｾｯﾄ 工具A 1 1

MP90308 工具 ASSY 工具B 1 1
MP90308 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 3㎜ 1 1
MP90308 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 4㎜ 1 1
MP90308 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 5㎜ 1 1

SKT-400B_190129 2/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 1 MP10108A ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY ｹ ﾛｯｸﾍﾞｰｽB 1 2
MP10108A ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30全黒 1 2
MP10108A ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY ﾜｯｼｬｰM5 10*5.2*1.0 GB97-85 1 2
MP10108A ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 2
MP10108A ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽBｾｯﾄ 片側 ASSY Uﾅｯﾄ M5 3種UCP 1 2

2 2 MP10103 ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ4個ｾｯﾄ SHﾀｲﾌﾟ ASSY ｾｯﾄ ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ 4 4
MP10103 ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ4個ｾｯﾄ SHﾀｲﾌﾟ ASSY 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 4 4
MP10103 ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ4個ｾｯﾄ SHﾀｲﾌﾟ ASSY ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 4 4
MP10103 ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ4個ｾｯﾄ SHﾀｲﾌﾟ ASSY 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 4 4

2 3 MP1B070530BL1 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1個 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1 2
MP1B070530BL2 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1袋 ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 4
MP1B070530BL3 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 40

2 4 MP2B0005WAUC1 M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 GB-97-85 ﾕﾆｸﾛ ｹ M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 GB-97-85 ﾕﾆｸﾛ 1 2
MP2B0005WAUC2 M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 GB-97-85 ﾕﾆｸﾛ 1袋 ｾｯﾄ M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 GB-97-85 ﾕﾆｸﾛ 10
MP2B0005WAUC3 M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 GB-97-85 ﾕﾆｸﾛ 1袋*5 ｾｯﾄ M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 GB-97-85 ﾕﾆｸﾛ 50

2 5 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 6
MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10
MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

2 6 MP4B0305UNUC1 M5Uﾅｯﾄ 3種 ﾕﾆｸﾛ 1個 ｹ M5Uﾅｯﾄ 3種 1 2
MP4B0305UNUC2 M5Uﾅｯﾄ 3種 ﾕﾆｸﾛ 1袋 ｾｯﾄ M5Uﾅｯﾄ 3種 10
MP4B0305UNUC3 M5Uﾅｯﾄ 3種 ﾕﾆｸﾛ 1袋*5 ｾｯﾄ M5Uﾅｯﾄ 3種 50

2 7 MP1B010530UC1 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP ｹ 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 1 4
MP1B010530UC2 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 4
MP1B010530UC3 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 40

2 8 MP4B0105FNUC1 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1 4
MP4B0105FNUC2 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 10
MP4B0105FNUC3 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 50

2 9 MP10016-01-01 φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 6
MP10016-10-01 φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10
MP10016-1H-01 φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=3　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

2 10 MP10012-01-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 6
MP10012-10-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10
MP10012-1H-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

2 11 MP10010 SO型用ｷｬｽﾀｰﾗｯｸｷｬｯﾌﾟ 2ｹ入り ｾｯﾄ SO型用ｷｬｽﾀｰﾗｯｸｷｬｯﾌﾟ 2 2
MP10010-50-00 SO型用ｷｬｽﾀｰﾗｯｸｷｬｯﾌﾟ 50ｹ入り ｾｯﾄ SO型用ｷｬｽﾀｰﾗｯｸｷｬｯﾌﾟ 50 2

2 12 MP10013 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5 4
MP10013-50-00 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50 4

2 13 MP1B040640UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26UCP 1 4 ｴｯｸｽ支え　ｴｯｸｽ
MP1B040640UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26UCP 4
MP1B040640UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 半26UCP 40

2 14 MP4B0206-NUC1 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 ｹ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1 4
MP4B0206-NUC2 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 10
MP4B0206-NUC3 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 1袋*5 ｾｯﾄ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 DIN982 50

2 15 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4
MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10
MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

2 16 MP1B040630UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP 1 2 ｴｯｸｽ支え
MP1B040630UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP 4
MP1B040630UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 半 UCP 40

2 17 MP2B0106JW001 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 ｹ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1 12
MP2B0106JW002 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 10
MP2B0106JW003 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 50

2 18 MPGZ02323 ｳｲﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ ｹ ｳｲﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 4
2 19 MPJKZ00815 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 4

SKT-400B_190129 3/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 20 MP11194-00-00 ﾊﾞｯｸﾌﾚｰﾑASSY　BJH60044-PSAS ｹ ﾛﾜｰﾊﾞｯｸﾌﾚｰﾑ 1 2
ﾊﾞｯｸﾌﾚｰﾑASSY　BJH60044-PSAS M6*39 UCP 半26 2 4
ﾊﾞｯｸﾌﾚｰﾑASSY　BJH60044-PSAS 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 4
ﾊﾞｯｸﾌﾚｰﾑASSY　BJH60044-PSAS ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 4
ﾊﾞｯｸﾌﾚｰﾑASSY　BJH60044-PSAS 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 2 4

2 21 MP1B040639UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*39 半15 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*39 半15 UCP 1 4
MP1B040639UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*39 半15 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*39 半15 UCP 4
MP1B040639UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*39 半15 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*39 半15 UCP 40

2 22 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4
MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10
MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

2 23 MP4B0106FNUC1 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1 4
MP4B0106FNUC2 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 10
MP4B0106FNUC3 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 50

2 24 MPBJZ00723R 押手ﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 右　BJZ00723R ｹ 押手上部 ASSY R 1 1
MPBJZ00723R 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15 黒ﾒｯｷ　ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ 1 1
MPBJZ00723R ｳｨﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 1
MPBJZ00723R 平ﾜｯｼｬｰ 8.4*13*1.0 UCP 2 2

2 24 MPBJZ00723L 押手ﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 左　BJZ00723L ｹ 押手上部 ASSY L 1 1
MPBJZ00723L 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15 黒ﾒｯｷ　ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ 1 1
MPBJZ00723L ｳｨﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 1
MPBJZ00723L 平ﾜｯｼｬｰ 8.4*13*1.0 UCP 2 2

2 25 MP11355-0R-00 ｴﾌｸﾞﾘｯﾌﾟ 右 ｾｯﾄ 押手ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1
MP11355-0R-00 ｴﾌｸﾞﾘｯﾌﾟ 右 ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 1

2 25 MP11355-0L-00 ｴﾌｸﾞﾘｯﾌﾟ 左 ｾｯﾄ 押手ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1
MP11355-0L-00 ｴﾌｸﾞﾘｯﾌﾟ 左 ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 1

2 26 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 14
MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 14
MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60
MP10045 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(10本) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 10 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒)　M5*14　のﾋﾞｽ穴が広がった
MP10043 ﾋﾞｽｾｯﾄ(修繕用）M6*16(１箱) ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M6*16 黒 800 ときに使用

2 27 MP11176-00-00 溶接用背折れｼﾞｮｲﾝﾄ2用ﾋﾟﾝ ｹ ﾋﾟﾝ 1 2
2 28 MP11177-00-00 溶接用背折れｼﾞｮｲﾝﾄ2用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 2
2 29 MP11172 ｼﾞｮｲﾝﾄ部品 SHｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ(ﾍﾞﾗ) 2ｹ入り ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ 2 2
2 30 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1

MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 10
MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 50

2 31 MP4B0408JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1
MP4B0408JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 10
MP4B0408JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 50

2 32 MPJKZ00816 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 2
2 33 MPBJZ00747R WBSW部品　本体側ASSY 右 ｹ WBSW ﾌﾞﾛｯｸB 1 1

MPBJZ00747R WBSW部品　本体側ASSY 右 WBSW ﾌﾞﾛｯｸD 1 1 ﾎﾞﾙﾄの向きでLRができる
MPBJZ00747R WBSW部品　本体側ASSY 右 WBSW ﾛｰﾗｰ 1 1
MPBJZ00747R WBSW部品　本体側ASSY 右 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M6*70 半 UCP 1 1
MPBJZ00747R WBSW部品　本体側ASSY 右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*10UCP 1 1
MPBJZ00747R WBSW部品　本体側ASSY 右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 UCP 4 4
MPBJZ00747R WBSW部品　本体側ASSY 右 M5ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ　GB93-87 4 4
MPBJZ00747L WBSW部品　本体側ASSY 左 ｹ WBSW ﾌﾞﾛｯｸB 1 1
MPBJZ00747L WBSW部品　本体側ASSY 左 WBSW ﾌﾞﾛｯｸD 1 1
MPBJZ00747L WBSW部品　本体側ASSY 左 WBSW ﾛｰﾗｰ 1 1
MPBJZ00747L WBSW部品　本体側ASSY 左 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M6*70 半 UCP 1 1
MPBJZ00747L WBSW部品　本体側ASSY 左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*10UCP 1 1
MPBJZ00747L WBSW部品　本体側ASSY 左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 UCP 4 4
MPBJZ00747L WBSW部品　本体側ASSY 左 M5ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ　GB93-87 4 4

SKT-400B_190129 4/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 34 MP1B050610UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1 4
MP1B050610UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 4
MP1B050610UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 40

2 35 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 8.0*5.2*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 8.0*5.2*1.5 1 8
MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 8.0*5.2*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 8.0*5.2*1.5 10
MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 8.0*5.2*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 8.0*5.2*1.5 50

2 36 MP1B050512UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 1 4
MP1B050512UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 4
MP1B050512UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 40

2 37 MP11174 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 10ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 10
MP11174-01-00 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 ｹ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 1

SKT-400B_190129 5/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

3 1 MPBJZ00749R ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 右 №79 ｹ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 右 №79 1 1
MPBJZ00749L ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 左 №79 ｹ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY 左 №79 1 1

3 2 MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ｹ WBSW ﾌﾞﾛｯｸA R 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾌﾞﾛｯｸC 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾚﾊﾞｰ(鉄板) 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾚﾊﾞｰ本体(樹脂) 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾚﾊﾞｰ小(樹脂) 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾛｰﾗｰ 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ｱﾙﾐﾘﾍﾞｯﾄ白(3.2*5*頭6) 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M6*70 半 UCP 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*10UCP 1 1
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 UCP 4 4
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 M5ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ　GB93-87 4 4
MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 UﾅｯﾄM6 DIN980 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ｹ WBSW ﾌﾞﾛｯｸA L 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾌﾞﾛｯｸC 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾚﾊﾞｰ(鉄板) 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾚﾊﾞｰ本体(樹脂) 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾚﾊﾞｰ小(樹脂) 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾛｰﾗｰ 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ｱﾙﾐﾘﾍﾞｯﾄ白(3.2*5*頭6) 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M6*70 半 UCP 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*10UCP 1 1
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 UCP 4 4
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 M5ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ　GB93-87 4 4
MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 UﾅｯﾄM6 DIN980 1 1

3 3 MP1B050610UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1 2
3 MP1B050610UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 4
3 MP1B050610UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 40

3 4 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 8
4 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10
4 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

3 5 MP1B050512UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 1 8
5 MP1B050512UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 4
5 MP1B050512UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 40

3 6 MP1B040670UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1 2
6 MP1B040670UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 4
6 MP1B040670UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 40

3 7 MP4B0306UNUC1 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 ｹ Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1 2
MP4B0306UNUC2 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋 ｾｯﾄ Uﾅｯﾄ M6 DIN980 10
MP4B0306UNUC3 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋*5 ｾｯﾄ Uﾅｯﾄ M6 DIN980 50

3 8 MP11781-00-00 WBSW ｼｰﾙ 1ｾｯﾄ=5枚 ｾｯﾄ ｼｰﾙ 5 2
3 9 MP10012-01-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 4

9 MP10012-10-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10
9 MP10012-1H-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

SKT-400B_190129 6/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

4 1 MP52211 6ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ（sh） ASSY ｹ 6ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ（sh） 1 2
4 2 MP52215-01-01 6ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞ ｺﾏ+ｼｬﾌﾄPACK WST-UV-PU61 ｹ WST-UV-PU61 1 2

MP52215-01-01 6ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞ ｺﾏ+ｼｬﾌﾄPACK WST-UV-PU61 No.1 BOLT&NUT 1 2
MP52215-01-01 6ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞ ｺﾏ+ｼｬﾌﾄPACK WST-UV-PU61 No.2 BOLT&NUT 1 0
MP52215-01-01 6ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞ ｺﾏ+ｼｬﾌﾄPACK WST-UV-PU61 No.3 BOLT&NUT 1 0

4 3 MP52252-01-00 ｷｬｽﾀ ｼｬﾌﾄｾｯﾄ №1 ASSY ｹ ｷｬｽﾀ車軸M8*65 1 2
MP52252-01-00 ｷｬｽﾀ ｼｬﾌﾄｾｯﾄ №1 M8樹脂袋ﾅｯﾄ 1 2
MP52252-01-00 ｷｬｽﾀ ｼｬﾌﾄｾｯﾄ №1 M8丸W　φ18*t2.0 2 4

4 4 MPP00067 ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY ｾｯﾄ ｷｬｽﾀｰ取付ﾅｯﾄT 2 2
MPP00067 ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰ 4 4
MPP00067 ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY 旋回軸ﾜｯｼｬｰ(小) 8 8
MPP00067 ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY 旋回軸ﾜｯｼｬｰ(大) 2 2

5 1 MPBJZ00880R ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ ASSY 右　BJZ00880R ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ ASSY 右 1 1
皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15 黒ﾒｯｷ　ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ 1 1
ｳｨﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 1

MPBJZ00880L ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ ASSY 左　BJZ00880L ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ ASSY 左 1 1
皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15 黒ﾒｯｷ　ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ 1 1
ｳｨﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 1

5 2 MP10108-00-01 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 ASSY ｹ ﾛｯｸﾌﾟﾗｸﾞWCP-WAR-RKP-002 1 2
MP10108-00-01 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ（NSS5-3） 3 6
MP10108-00-01 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰWCP-WAR-LKL-002 1 2
MP10108-00-01 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 圧縮ｺｲﾙﾊﾞﾈ D5 L25 φ0.7 1 2
MP10108-00-01 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*28全黒 1 2
MP10108-00-01 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ一式 片側 樹脂袋ﾅｯﾄM5 1 2

5 3 MP10024-00-00 ｱｰﾑﾌﾚｰﾑｼﾞｮｲﾝﾄPack ｹ ｱｰﾑﾌﾚｰﾑｼﾞｮｲﾝﾄ 1 2
2 MP10024-00-00 ｱｰﾑﾌﾚｰﾑｼﾞｮｲﾝﾄPack ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ（NSS5-3） 2 4

5 4 MP30108 ｳﾚﾀﾝｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ黒 L=330 ASSY ｹ ｳﾚﾀﾝｱｰﾑﾚｽﾄ L＝330 A2-1 1 2
MP30108 ｳﾚﾀﾝｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ黒 L=330 ASSY ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28 全 UCP 4 4

5 5 MP30009-01-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28全UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付　M5*28全UCP 1 4
MP30009-04-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28全UCP 4ｹ ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付　M5*28全UCP 4
MP30009-40-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28全UCP 4ｹ*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付　M5*28全UCP 40

5 6 MP30505-0R-00 SKT-1000用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY 右 ｾｯﾄ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ本体R 1 1
MP30505-0R-00 SKT-1000用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY 右 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含 5 4
MP30505-0R-00 SKT-1000用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY 右 SKT-1000用mikiｼｰﾙR 1 1
MP30505-0R-00 SKT-1000用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY 右 ｼｰﾙ 挟み込み注意 1 1
MP30505-0R-00 SKT-1000用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY 右 100kg耐荷重ｼｰﾙ 1 1

5 6 MP30505-0L-00 SKT-1000用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY 左 ｾｯﾄ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ本体L 1 1
MP30505-0L-00 SKT-1000用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY 左 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含 5 4
MP30505-0L-00 SKT-1000用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞASSY 左 SKT-1000用mikiｼｰﾙL 1 1

5 7 MP10039 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ 15 8
MP10125-10-00 M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*13 10ｹ入り ｾｯﾄ 10 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ取付用。取付穴が広がったときに使用。

SKT-400B_190129 7/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 1 MP40146R08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°右 680*860 CAR228 ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ 0度用 R 1 1
MP40146R08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°右 680*860 CAR228 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ CAR228 R 1 1
MP40146R08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°右 680*860 CAR228 ﾜｲﾔｰ 680*860 1 1
MP40146R08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°右 680*860 CAR228 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1
MP40146R08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°右 680*860 CAR228 ﾜｲﾔｶﾞｲﾄﾞ φ1.6SUS304 1 1
MP40146R08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°右 680*860 CAR228 立体ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0
MP40146R08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°右 680*860 CAR228 ﾀｲﾗｯﾌﾟ 白 SG-150 1 0
MP40146L08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°左 680*860 CAR228 ｹ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ 0度用 L 1 1
MP40146L08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°左 680*860 CAR228 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ CAR228 L 1 1
MP40146L08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°左 680*860 CAR228 ﾜｲﾔｰ 680*860 1 1
MP40146L08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°左 680*860 CAR228 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1
MP40146L08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°左 680*860 CAR228 ﾜｲﾔｶﾞｲﾄﾞ φ1.6SUS304 1 1
MP40146L08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°左 680*860 CAR228 立体ﾜｲﾔｰｶﾞｲﾄﾞ 1 0
MP40146L08-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ部品 0°左 680*860 CAR228 ﾀｲﾗｯﾌﾟ 白 SG-150 1 0

6 2 MP11606-0R-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 右 ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ本体（斜め） R 1 1
MP11606-0R-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 右 M5X20ｱﾌﾟｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ 黒 1 1
MP11606-0R-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 右 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ固定金具 1 1
MP11606-0R-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 右 M5丸Wφ9×t1.0 黒 1 1
MP11606-0R-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 右 M5ﾅｯﾄ 黒 1 1
MP11606-0L-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 左 ｹ ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ本体（斜め） L 1 1
MP11606-0L-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 左 M5X20ｱﾌﾟｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ 黒 1 1
MP11606-0L-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 左 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ固定金具 1 1
MP11606-0L-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 左 M5丸Wφ9×t1.0 黒 1 1
MP11606-0L-00 ﾚﾊﾞｰ 大 斜め 左 M5ﾅｯﾄ 黒 1 1

6 3 MP40126-08 ﾜｲﾔｰ L680*860 ｹ ﾜｲﾔｰ 680*860 1 2
MP40126-08 ﾜｲﾔｰ L680*860 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

6 4 MP40140-00-00 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ ｾｯﾄ 20ｹ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 20 2

SKT-400B_190129 8/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

7 1 MPR22028G 22SK;TD;FBR 車輪一式　R22028G ｹ 22SK;TD;FBR 1 2
車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2 変更後の仕様
車軸用SW 1 2
車軸ﾅｯﾄ 1 2

7 1 R22028G-T  22SK;TD;FBR 車輪一式　R22028G-T  ｹ 22SK;TD;FBR 1 2
 車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2  15.08下旬仕様変更予定
 車軸用SW 1 2
 車軸ﾅｯﾄ 1 2

7 2 MP42719-00-01 M.K SLIM LIGHT TIRE 25-501 ﾀｲﾔ ｹ 22*1ﾀｲﾔ 1 2
7 3 MP42720 M.K SLIM LIGHT TIRE 25-501 ﾁｭｰﾌﾞ ASSY ｹ 22”*1 ﾁｭｰﾌﾞ 1 2

MP42720 M.K SLIM LIGHT TIRE 25-501 ﾁｭｰﾌﾞ 22”*1ﾌﾗｯﾌﾟ 1 2
MP42720 M.K SLIM LIGHT TIRE 25-501 ﾁｭｰﾌﾞ ﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 1 2

7 4 MP43307 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ｾｯﾄ Gﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 5 2
MP43307 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾘｰﾌﾞ 5 2
MP43307 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ Gﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 5 2
MP43307 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ ﾁｭｰﾌﾞﾅｯﾄ 5 2
MP43303 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ｾｯﾄ Gﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 100
MP43303 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾘｰﾌﾞ 100
MP43303 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 Gﾁｭｰﾌﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 100
MP43303 GﾊﾞﾙﾌﾞASSYｾｯﾄ 5ｹ入り*20 ﾁｭｰﾌﾞﾅｯﾄ 100

7 5 MP43308-50-00 Gﾊﾞﾙﾌﾞ用青ｷｬｯﾌﾟ 50ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 50 2
7 6 MP40141D22-01 22”TDﾎｲｰﾙ ASSY ｹ PT;22;TD 1 2

MP40141D22-01 22”TDﾎｲｰﾙ ASSY 車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2
MP40141D22-01 22”TDﾎｲｰﾙ ASSY 車軸用SW 1 2
MP40141D22-01 22”TDﾎｲｰﾙ ASSY 車軸ﾅｯﾄ 1 2

7 7 MP5B011/2WA-1 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸ﾜｯｼｬｰ 1 2
MP5B011/2WA-2 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾜｯｼｬｰ 10
MP5B011/2WA-3 車軸固定用 ﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾜｯｼｬｰ 50

7 8 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW 1 2
MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW 10
MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW 50

7 9 MP5B021/2NA-1 車軸固定用 ﾅｯﾄ ｹ 車軸ﾅｯﾄ 1 2
MP5B021/2NA-2 車軸固定用 ﾅｯﾄ 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ 10
MP5B021/2NA-3 車軸固定用 ﾅｯﾄ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ 50

7 10 MPPZ00099 22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK ｹ ﾊﾝﾄﾞﾘﾑ 1 2
PZ00099 22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK ﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞｼﾞｮｲﾝﾄ 変更後の仕様
PZ00099 22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK 袋ﾅｯﾄ
PZ00099 22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ
PZ00099 22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*12 全 UCP
PZ00099-T  22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK -T  ｹ  ﾊﾝﾄﾞﾘﾑ 1 2
PZ00099  22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK  ﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞｼﾞｮｲﾝﾄ  15.08下旬仕様変更予定
PZ00099  22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK  袋ﾅｯﾄ
PZ00099  22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK  ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ
PZ00099  22”ﾌｨｯﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾘﾑ　茶 PACK  ﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5*12 全 UCP

7 11 MPBNS10016 ﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞｸﾞﾘｯﾌﾟ 茶 ｹ ﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞｸﾞﾘｯﾌﾟ 茶 8 1 変更後の仕様
7 12 MP1B030535UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 1 8

MP1B030535UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 4
MP1B030535UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 40

7 13 MPGZ02343 反射板 ｹ 反射板 8 1
7 14 MP4B0105FNUC1 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1 8

MP4B0105FNUC2 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 10
MP4B0105FNUC3 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M5 GB923 50

SKT-400B_190129 9/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

7 15 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 16
MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10
MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

7 16 MP2B0005WAUC1 M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 UCP ｹ M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 UCP 1 16
MP2B0005WAUC2 M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 UCP 1袋 ｾｯﾄ M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 UCP 10
MP2B0005WAUC3 M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 UCP 1袋*5 ｾｯﾄ M5ﾜｯｼｬｰ 10*5.2*1.0 UCP 50

7 17 MP41061-00-00 ﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞｼﾞｮｲﾝﾄ ｹ ﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞｼﾞｮｲﾝﾄ 1 8
7 18 MP1B090516UC1 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ K5*16 全 UCP ｹ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ K5*16 全 UCP 1 8

MP1B090516UC2 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ K5*16 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ K5*16 全 UCP 4
MP1B090516UC3 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ K5*16 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ﾅﾍﾞﾈｼﾞ K5*16 全 UCP 40

7 19 MP4B0005NAUC1 六角ﾅｯﾄ M5 t=4 UCP ｹ 六角ﾅｯﾄ M5 t=4 UCP 1 8
MP4B0005NAUC2 六角ﾅｯﾄ M5 t=4 UCP 1袋 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M5 t=4 UCP 10
MP4B0005NAUC3 六角ﾅｯﾄ M5 t=4 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ 六角ﾅｯﾄ M5 t=4 UCP 50

SKT-400B_190129 10/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第2版適応

商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

8 1 MP70125 標準ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 中 右 ASSY ｹ ﾎﾟｽﾄ式ｽﾃｯﾌﾟM 黒 R WCP-FRT-ASM-001R 1 1
MP70126 標準ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 中 左 ASSY ｹ ﾎﾟｽﾄ式ｽﾃｯﾌﾟM 黒 L WCP-FRT-ASM-001L 1 1
MP70124 標準ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 中 1台分 ASSY ｾｯﾄ ﾎﾟｽﾄ式ｽﾃｯﾌﾟM 黒 L WCP-FRT-ASM-001L 1 1
MP70124 標準ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 中 1台分 ﾎﾟｽﾄ式ｽﾃｯﾌﾟM 黒 R WCP-FRT-ASM-001R 1 1

8 2 MP70010 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ1 （引っ張りﾎﾞﾙﾄ) ASSY ｹ ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ1 1 2
MP70010 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ1 （引っ張りﾎﾞﾙﾄ) ASSY ｽﾃｯﾌﾟﾜｯｼｬｰ 1 2

8 3 MP70006-01-00 ｱﾝｶｰﾅｯﾄ1(ｳｽ) 2ｹ入り（ｱﾙﾐ製用） ｾｯﾄ ｱﾝｶｰﾅｯﾄ1 2 2
8 4 MP70022 ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ先端ｷｬｯﾌﾟ 黒 SHﾀｲﾌﾟ 2ヶ入り ｾｯﾄ ｽﾃｯﾌﾟｷｬｯﾌﾟ1 2 2

MP70022 ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ先端ｷｬｯﾌﾟ 黒 SHﾀｲﾌﾟ 2ヶ入り ﾘﾍﾞｯﾄ NSA4-2 2 2
8 5 MP79000-00-00 ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ樹脂ｸﾗﾝﾌﾟ ｹ ﾎﾟｽﾄｸﾗﾝﾌﾟ 1 2

MP79000-00-00 ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ樹脂ｸﾗﾝﾌﾟ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*20 1 2
MP79000-00-00 ﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ樹脂ｸﾗﾝﾌﾟ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M5t6 1 2

9 1 MPGZ02382R SKT-1000用mikiｼｰﾙ 右 ｹ SKT-1000用mikiｼｰﾙ 右 1 1
9 1 MPGZ02382L SKT-1000用mikiｼｰﾙ 左 ｹ SKT-1000用mikiｼｰﾙ 左 1 1
9 2 MP11711 挟み込み注意ｼｰﾙ GZ01097 1ｾｯﾄ=10枚 ｾｯﾄ ｼｰﾙ 挟み込み注意 10 1
9 3 MP11730 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10枚 ｾｯﾄ 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10 1
9 4 MP11731 ｼﾞｮｲﾝﾄ注意ｼｰﾙ 1ｾｯﾄ=18枚 ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ用ｼｰﾙ 18 1

MP11700 ｳｲﾝｸﾞ注意ﾀｸﾞ 5ｾｯﾄ ｾｯﾄ ﾀｸﾞ 5 1
MP11700 ｳｲﾝｸﾞ注意ﾀｸﾞ 5ｾｯﾄ 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 5 1
MP11783-00-00 自動ﾌﾞﾚｰｷ用注意ﾀｸﾞ 1ｾｯﾄ=5枚 　GZ02375 ｾｯﾄ ﾀｯｸﾞ 5 1
MP11783-00-00 自動ﾌﾞﾚｰｷ用注意ﾀｸﾞ 1ｾｯﾄ=5枚 　GZ02375 ﾀｲﾗｯﾌﾟ 白 SG-150 5 1

SKT-400B_190129 11/11  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ181204


